[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «29» сентября 2021 г.

№4-ГД

Об образовании постоянных Комиссий

Думы города Когалыма седьмого созыва

и избрании их составов

В соответствии со статьями 8, 11 Регламента Думы города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Образовать следующие постоянные Комиссии Думы города Когалыма седьмого созыва:

- Комиссию по бюджету;
- Комиссию по социальной политике;
- Комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и жизнеобеспечения города.
2. Избрать в состав постоянной Комиссии по бюджету следующих депутатов Думы города Когалыма:

1) Агадуллин Тимур Акрамович;

2) Басарабец Игорь Валерьевич;

3) Заремский Павел Иосифович;

4) Любенин Павел Анатольевич;

5) Ольберг Денис Валериевич;

6) Остапенко Наталья Вячеславовна;

7) Степанова Инна Леонидовна.
3. Избрать в состав постоянной Комиссии по социальной политике следующих депутатов Думы города Когалыма:
1) Бугаев Андрей Андреевич;

2) Маренюк Вячеслав Михайлович;

3) Мартынова Ольга Валентиновна;

4) Петренко Петр Петрович;

5) Шарафутдинова Ирина Равильевна;

6) Шмаков Александр Владимирович.
4. Избрать в состав постоянной Комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и жизнеобеспечения города следующих депутатов Думы города Когалыма:

1) Абдурахманова Инна Николаевна;

2) Веприков Юрий Александрович;

3) Ельцов Игорь Дмитриевич;

4) Куклин Алексей Николаевич;

5) Осипов Павел Борисович;

6) Харченко Сергей Борисович;

7) Шекета Александр Николаевич.
5. Признать утратившими силу:
- решение Думы города Когалыма от 29.09.2016 №5-ГД «Об образовании постоянных Комиссий Думы города Когалыма шестого созыва и избрании их составов»;

- решение Думы города Когалыма от 25.09.2019 №331-ГД «О внесении изменения в решение Думы города Когалыма от 29.09.2016 №5-ГД»;

- решение Думы города Когалыма от 18.03.2020 №402-ГД «О внесении изменения в решение Думы города Когалыма от 29.09.2016 №5-ГД»;
- пункт 2 решения Думы города Когалыма от 21.04.2021 №561-ГД «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Когалыма».
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Председатель

Думы города Когалыма

   А.Ю.Говорищева
PAGE
2